
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 
 від 10.01. 2020 № 2 -тс/в 

 Про випуск слухачів  
     
 
 На підставі успішного виконання навчально-тематичного плану 
тематичного спецкурсу за напрямом: «Система розвивального навчання 
Ельконіна – Давидова в початковій школі: 4 клас» (42 години)  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати слухачам, які навчались з 08.01.2020 по 10.01.2020  
(наказ про зарахування № 2 - тс/з від 08.01.2020) відповідно до списку: 

1.  Бобрик Наталія В’ячеславівна  Богодухівський 
2.  Бородінова Ольга Сергіївна Наталинська ОТГ 
3.  Вакуленко Олена Дмитрівна Шевченківський  м. Харків 
4.  Давидова Оксана Валеріївна Індустріальний 
5.  Домшенко Наталія Сергіївна Інші заклади 
6.  Єлагіна Тетяна Володимирівна Індустріальний 
7.  Істоцька Ольга Василівна Харківський 
8.  Колотвинова Тетяна Вікторівна м. Первомайський 
9.  Кондратенко Ольга Миколаївна Московський 
10.  Малєванчик Тетяна Костянтинівна м. Куп’янськ 
11.  Пономаренко Валентина Іванівна Харківський 
12.  Распопіна Даніела Богданівна Пісочинська ОТГ 
13.  Трепілець Лариса Павлівна Богодухівський 

2. Контроль за виконанням цього накацзу покласти на проректора з навчальної 
роботи Мельник С.А. 

 Ректор                                  підписано         Л.Д. Покроєва 

Візи:       

               Мельник С.А. 
               Папернова Т.В. 
               Кияшко О.К. 


